RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 47/2025

O Instituto Casa do PAI torna público o resultado preliminar do Edital 47/2025 para

Contratação de Profissionais, em atendimento ao Termo de Fomento nº 983905/2025

firmado com o Ministério dos Direitos Humanos e Cidadania.

Segue abaixo o resultado preliminar do edital com a relação das pessoas selecionadas

para as vagas:

1. Coordenador de Projetos

55.962.959 WANDERMAM DOS SANTOS CHAGAS FERREIRA

2. Assistente Administrativo

DELTA FOX CONSULTORIA, ASSESSORIA E TREINAMENTO LTDA

3. Apoio Pedagógico

 51.380.696 CARLA ROBERTA DA SILVA NASCIMENTO FERREIRA ZAMBIASI

4. Palestrantes:

DELTA FOX CONSULTORIA, ASSESSORIA E TREINAMENTO LTDA

Itaguaí, 13 de janeiro de 2026.

___________________________________
Rafaela da Silva Ávila

PRESIDENTE